El presente contrato tiene por objeto la ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO DE LA SALA DE BOWLING DE LA VILLA DEPORTIVA NACIONAL - VIDENA, 
conforme a las especificaciones técnicas. 

CLÁUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL 
El monto total del presente contrato asciende a S/. 290,900.00 (Doscientos noventa mil novecientos con 
00/100 soles) monto que incluye IGV. 

Este monto comprende los costos de los bienes, transporte hasta el punto de entrega, seguros e impuestos, 
así como todo aquello que sea necesario para la correcta ejecución de la prestación materia del presente

[...]

L CONTRATISTA entregó a la suscripción del contrato la respectiva garantía solidaria, irrevocable, 
condicional y de realización automática a sólo requerimiento, a favor de LA ENTIDAD, por los conceptos, 

i portes y vigencias siguientes: 

Garantía de fiel cumplimiento del contrato: S/. 29,090.00 (Veintinueve mil noventa con 00/100 soles), 
a través de la Carta Fianza N° 010517588 000, emitida por el Banco Scotiabank, con una vigencia que se 
extiende hasta el 15 de junio de 2016, la misma que deberá mantenerse vigente hasta la conformidad de 
la recepción de la prestación. 

Garantía por el Monto Diferencial de la Propuesta: S/. 65,748.00 (Sesenta y cinco mil setecientos 
cuarenta y ocho con 00/100 soles), a través de la Carta Fianza N° 010517098 000, emitida por el Banco 
Scotiabank, con una vigencia que se extiende hasta el 15 de junio de 2016, la misma que deberá 
mantenerse vigente hasta la conformidad de la recepción de la prestación.